
Fakulteti Ekonomik dhe i Teknologjisë së Informacionit

Programet e Studimit

Nr. Emri i programit Licencimi i programit Të dhëna për akreditimin

I.

1 Financë, Banka VKM Nr. 255, datë 27.02.2008 I akredituar Urdhër Nr. 246, datë 
24.07.2009 

2 Menaxhim biznesi VKM Nr. 255, datë 27.02.2008 I akredituar Urdhër Nr. 246, datë 
24.07.2009 

3 Marketing Urdhër Nr. 452, datë 14.09.2011 Program i ri dhe ende nuk ka hyrë 
në proces.

4 Informatikë ekonomike (Menaxhim biznesi) Urdhër Nr. 452, datë 14.09.2011 I akredituar- Urdhër Nr. 251, datë 
14.06.2013

5 Informatikë ekonomik (Financë & banka) Urdhër Nr. 452, datë 14.09.2012 I akredituar- Urdhër Nr. 251, datë 
14.06.2014

II.

6 Financë VKM Nr. 74, datë 21.01.2009
Urdhër Nr. 233, datë 06.06.2013

I akredituar - Urdhër Nr. 68, datë 
14.02.2011

7 Qeverisje e Koorporatave Urdhër Nr. 452, datë 14.09.2011 I akredituar- Urdhër Nr. 54, datë 
06.02.2013

8 Menaxhim biznesi VKM Nr. 74, datë 21.01.2009 I akredituar - Urdhër Nr. 68, datë 
14.02.2011

9 Marketing VKM Nr. 74, datë 21.01.2009 I akredituar - Urdhër Nr. 68, datë 
14.02.2011

10 Informatikë e Aplikuar Urdhër Nr. 408, datë 22.08.2011 I akredituar- Urdhër Nr. 251, datë 
14.06.2013

11 Analizë Ekonomike Sasiore Në proces licensimi.

III.

11 Financë Banka VKM Nr. 74, datë 21.01.2009 I akredituar - Urdhër Nr. 68, datë 
14.02.2011

12 Administrim Biznesi VKM Nr. 74, datë 21.01.2009 I akredituar - Urdhër Nr. 68, datë 
14.02.2011

13 Informatikë Ekonomike Urdhër Nr. 452, datë 14.09.2011 I akredituar- Urdhër Nr. 54, datë 
06.02.2013

IV.

14 Shkenca Ekonomike Urdhër Nr. 503, 07.10.2011 Aplikuar 07.03.2013

Master Profesional

Master i Shkencave (Msc.)

Doktoratë

Bachelor


